BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
ШЕСТИГРАННЫЙ ВИНТ С УСЕЧЕННО-
КОНИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛЯ ПОДЪЕМА
ГРУЗОВ
ЕДИНЫЙ ВИНТ ДЛЯ ЛЮБЫХ ЗАДАЧ ПО ТРАНСПОРТИРОВКЕ

ки, винт VGS PLATE полностью совместим с
подъемными захватами типа WASP и WASPL
благодаря коническому подголовнику
(фальш-шайбе).
Специальный шаблон JIG REUSE позволяет проверить наличие
пластической деформации, износ резьбы и состояние покрытия, что
гарантирует безопасность при повторном использовании.
01-26  |  VGS PLATE  |  ШУРУПЫ ДЛЯ ДЕРЕВА
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ СОПУТСТВУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ
ОГРАНИЧИТЕЛЬ МОМЕНТА
ШАБЛОН ДЛЯ КОНТРОЛЯ
МНОГОРАЗОВЫХ ВИНТОВ